PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

ALL/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº 057, DE 11 DE ABRIL DE 2016.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO APROVADO EM TESTE

SELETIVO, ABERTO PELO EDITAL Nº 004/2016 DA CATEGORIA FUNCIONAL DE:

EDUCADOR INFANTIL.

Art. 1º FACE HABILITAÇÃO em Teste Seletivo fica a candidata abaixo,

convocada a comparecer no Departamento de Gestão de Pessoas desta Municipalidade para a

comprovação dos pré-requisitos e encaminhamento para exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: EDUCADOR INFANTIL.

Classificação   Nome do Candidato

         5º   PAMELLA CILAYNE DE SOUZA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

JUAREZ AFONSO IGNÁCIO

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município